
 
 

UCHWAŁA NR LXX/508/23 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji  dla dzieci i młodzieży od 4 lat do ukończenia 26 roku 
życia będących mieszkańcami Gminy Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 , art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 50a ust 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1343 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2666) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  bezpłatną komunikację dla dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Gminy 
Aleksandrów Łódzki, korzystających z transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Aleksandrów 
Łódzki  w ramach  gminnych przewozów pasażerskich. 

§ 2. Przez osoby uprawnione do korzystania z bezpłatnej komunikacji  należy rozumieć dzieci i młodzież 
od 4 lat do ukończenia 26 roku życia, uczęszczające do przedszkola,  szkół lub studiujące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 4644


	Uchwała

		2023-05-30T12:57:40+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




